Mat. 15. d.

Luc. 2. f.

ginem præ non strauit, quam tandem gloriam omnibus ostensurus erat electis, aliquo dictorum graduum in hoc sæculo ingredientium. Primus gradus nempe incipientium, per Petrum designatus intelligi potest, propterea quod post abiuratum per imbecillitatem Dominum, plenè scelus suum detestatus fit. Atque ob id non incongruè typum gerit eorum, qui ad meliorem vitæ frugem sese recipiunt, errorum superioris vitæ plenè pertæsi. Secundus qui est proficiunt, omnemq; prauam concupiscentiam seu affectum tum corporis tum animæ sedula semper cura reprimendum & cōculcantum, per Iacobum designatur, qui interpretatur supplantator. Tertius qui est perfectorum, per Iohannem indicatur. Iohannes enim interpretatur domini gratia, & hic inter cæteros omnes scribitur specialiter dilectus & gratus Christo, & diuinæ sapientiæ illustratione sublimatus. Quare non iniuria per hunc perfectorum status indicatur, qui singulari quadam à Deo gratia cumulati sunt, ita ut veluti aquilæ quædam spirituales animo semper atque affectu in sublimibus agant, meditantes semper cœlestia, omneque desiderium sustollentes in Deum.

Quam

DE TRIBVS PARTIBVS

Quam ob rem o vos, qui monasticam estis  
vitam professi, qui Aegyptum diuina iuuā-  
te gratia reliquistis, qui diuinæ vocationi  
obaudistis, & mundum hunc deseruistis, ad  
tridui iter fœliciter peragendum paratos  
vos reddite, & ab omnibus implicamentis  
expeditos, quandoquidem in hoc peculiari  
ter estis vocati & iniciati. Varia hic suppe-  
runt ad hanc rem monastica traditione in-  
stituta adminicula & præsidia: atque ob id  
maximè vobis metuendū, ne si gradus hos  
per ignauiam vestram non concenderitis,  
duriorem sitis experturi sententiam quam

Matth. s. c. alij. Metuendum planè ne cum infideli illo  
seruo sitis iudicandi, qui concredita sibi pe-  
cunia defossa in terram, nullum retulit do-  
mino suo lucrum. Neq; tamen qui seculum  
incolunt, persuadere sibi debent his se gra-  
dibus concendentis nō esse destinatos aut  
vocatos: quinimo simul christiani önes huc  
sunt vocati, quanquam nonnulli efficaciore  
bus iuuentur subsidijs & gratijs ad perfecti-  
ora concendentri quam alij: indubitatum  
tamen est huc vocatos pariter vniuersos: &  
prorsus neminem se posse excusare, quo mi-  
nus in uno saltem gradu esse debeat horum  
trium, & contendere etiam debeat ad poti-  
ores, etiamsi conatui non succedat effectus.

Quod